муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

ПРОТОКОЛ
заседания Управляющего совета школы

26.08.2013 №1
г. Гуково

Председатель: Коротких С.В.
Секретарь: Моисеенко Т.П.
Присутствовали: 10 человек.

Повестка дня:
1. Об итогах работы по подготовке школы к новому учебному году.
2.  О  подготовке  публичного  доклада  директора  школы  (Первичное  рассмотрение  материала
доклада).
3. Согласование годового календарного графика работы МБОУ СОШ №6 на 2013-2014 учебный
год.
4. Об утверждении списков обучающихся на получение льготного питания.
5.  Утверждение  Положения  об  эффективности  деятельности  педагогических  работников
муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждении  средней  общеобразовательной
школы №6 г. Гуково Ростовской области.
6. Об утверждении Положения о введении единой школьной формы и внешнем виде обучающихся
МБОУ СОШ №6.

Постановили:
1. Информацию о проведенной работе по подготовке школы к новому учебному году принять к
сведению.
2. Отметить благодарственными письмами следующих родителей, принявших активное участие в
проведении ремонтных работ:

1. Андреевы Алексей Владимирович и Светлана Викторовна
2. Койнов Игорь Валерьевич
3. Сафронов Евгений Алексеевич
4. Макарова Наталья Юрьевна
5. Горкунова Екатерина Алексеевна
6. Самохин Петр Николаевич
7. Матюк Наталья Валентиновна
8. Бережная Тамара Григорьевна
9. Базикалова Ольга Валерьевна
10. Третьяков Сергей Геннадьевич
11. Диденко Нина Степановна
12. Харламова Любовь Валерьевна
13. Полягошко Анна Леонидовна
14. Култышева Елена Александровна
15. Ецкова Марина Геннадьевна
16. Овсянко Сергей Вячеславович
17. Лебедев Григорий Александрович
18. Дорошева Инна Викторовна

19. Подколзина Анна Борисовна
20. Олешкевич Елена Юрьевна
21. Багаева Анастасия Федоровна
22. Беляев Николай Александрович
23. Воробьева Наталья Геннадьевна
24. Зайцева Любовь Константиновна
25. Аветисян Мариэтта Михайловна
26. Акопян Оксана Сергеевна
27. Багманян Светлана Владимировна
28. Лемеш Юрий Григорьевич
29. Филипенко Наталья Анатольевна
30. Мунтян Марина Евгеньевна
31. Шубные Юрий Анатольевич и Оксана Владимировна
32. Картавцева Светлана Борисовна
33. Гаврицкая Светлана Владимировна
34. Мурамцева Инна Сергеевна
35. Зайцева Ольга Федоровна
36. Песчанова Наталья Федоровна
37. Изварина Ольга Федоровна
38. Гусейнова Дарья Николаевна
39. Самойленко Виталий Николаевич
40. Абакумов Анатолий Анатольевич
41. Когрушева Надежда Евгеньевна
42. Шаркова Елена Петровна
43. Аверина Алина Васильева
44. Мысник Татьяна Геннадьевна
45. Кривошеева Ирина Владимировна
46. Ляшов Вячеслав Александрович

3. Рекомендовать администрации школы премировать за личное участие в проведении ремонтных
работ по подготовке школы к новому учебному году следующих учителей:

1. Ходакову Надежду Анатольевну
2. Фурсову Светлану Петровну
3. Чуклинову Ольгу Васильевну
4. Тищенко Ольгу Ивановну
5. Травкину Елену Николаевну
6. Дятлову Людмилу Алексеевну
7. Ступникову Елену Николаевну
8. Горкунову Марину Петровну
9. Дружинину Наталью Викторовну

4. Согласовать годовой календарный график работы МБОУ СОШ №6 на 2013-2014 учебный год.
5. Утвердить  список обучающихся на получение льготного питания в количестве 97 (девяносто
семи) человек.
6.  Классным  руководителям  рекомендовать  провести  разъяснительную  работу  с  родителями
обучающихся, не прошедшими перерегистрацию в УСЗН в установленные сроки.
7.  Утвердить  Положение  об  эффективности  деятельности  педагогических  работников
муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждении  средней  общеобразовательной
школы №6 г. Гуково Ростовской области.
8.  Утвердить  Положение  о  введении  единой  школьной  формы  и  внешнем  виде  обучающихся
МБОУ СОШ №6.